
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.03.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:00 Beigas: 15:38 Skat.: 53 Spēles Nr.: 94

HK Prizma Mārupes bērnu hokeja
klubs9 : 1

(1:0, 3:1, 5:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DERVINIS Kristiāns, BEDRĪTIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:14 : 1:41 0 : 0 1 : 1
3. periods 5 : 0 0 : 0 0 : 0 27 : 10 1:41 : 6:51 2 : 0 1 : 0

Kopā 9 : 1 0 : 0 0 : 0 33 : 16 3:55 : 10:32 2 : 0 2 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  30 OĻEIŅIKOVS Feliks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHK  11 BRŪVERIS Pēteris Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:54 1:0 PRI VS 21 KUMPIŅŠ Klāvs JUKĀMS Māris #25
Nor. 10:58 12:58 PRI  9 PUTIKOV Vitalii Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 19:57 2:0 PRI VS 9 PUTIKOV Vitalii ANDREIČIKS Adrians #24
Vārti 20:08 3:0 PRI VS 9 PUTIKOV Vitalii  
Nor. 20:28 22:28 PRI  18 ALFEROVS Anrijs Klupināšana
Nor. 20:35 22:35 MHK  30 MIKLAVS Olafs Grūdiens ar nūju rokās
VS 23:08  MHK  11 BRŪVERIS Pēteris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:08  MHK  32 KASERESS Kristofers Lukass Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 25:45 27:45 MHK  19 SNIGIREVS Mārcis Klupināšana

Vārti 26:09 3:1 MHK VM1 9 GLUHOVS Maksimilians FREIMANIS Markuss #20

Nor. 27:19 29:19 PRI  4 KARPINSKIS Kristaps Bloķēšana
Vārti 29:00 4:1 PRI VM1 21 KUMPIŅŠ Klāvs  
Nor. 29:27 31:27 MHK  9 GLUHOVS Maksimilians Nikita Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 33:19 33:33 MHK  21 ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts Pretinieka turēšana
Vārti 33:33 5:1 PRI VV1 25 JUKĀMS Māris KUMPIŅŠ Klāvs #21
30 sek. 33:33  MHK     
Nor. 33:59 38:59 PRI  18 ALFEROVS Anrijs Grūšana uz apmali
Nor. 33:59 45:00 PRI  18 ALFEROVS Anrijs Noraidījums līdz spēles beigām
Vārti 35:42 6:1 PRI VM1 21 KUMPIŅŠ Klāvs  
Nor. 36:37 38:37 MHK  22 BEITIŅŠ Ralfs Rupjība
Nor. 40:11 42:11 MHK  5 SUTIRINS Aleksandrs Klupināšana
Nor. 41:54 43:54 PRI  5 LIEPIŅŠ Rūdolfs Emīls Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 41:54 43:54 MHK  10 MĒNESIS Alekss Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 43:45 7:1 PRI VS 27 LOGINS Raiens ANDREIČIKS Adrians #24
Nor. 44:23 44:33 MHK  2 ŠKŅEVSKIS Davids Klupināšana

FELDMANIS Tomass #2
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Vārti 44:33 8:1 PRI VV1 23 VITKOVSKIS Tomass
Vārti 44:55 9:1 PRI VS 21 KUMPIŅŠ Klāvs  
VS 45:00  PRI  30 OĻEIŅIKOVS Feliks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  MHK  32 KASERESS Kristofers Lukass Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 POLISHCHUK Vladyslav 0 0 0.00 0:00
30 OĻEIŅIKOVS Feliks 0 0 0.00 45:00

Mārupes bērnu hokeja klubs
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

11 BRŪVERIS Pēteris 0 0 0.00 23:08
32 KASERESS Kristofers Lukass0 0 0.00 21:52

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A FELDMANIS Tomass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U PROŅINS Arsēnijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KARPINSKIS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U LIEPIŅŠ Rūdolfs Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U SYTNIK Maksym 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U SALNA Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PUTIKOV Vitalii 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A LASTOVSKIS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ALFEROVS Anrijs 0 0 0 27 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KUMPIŅŠ Klāvs 4 1 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BRICS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A VITKOVSKIS Tomass 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ANDREIČIKS Adrians 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U JUKĀMS Māris 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LOGINS Raiens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U STRAUSS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 5 14 33 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĶUZIS Rihards

Mārupes bērnu hokeja klubs (MHK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ŠKŅEVSKIS Davids 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ILSJĀNS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U SUTIRINS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GLUHOVS Maksimilians Nikita 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MĒNESIS Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŅIKITINS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SNIGIREVS Mārcis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U FREIMANIS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BEITIŅŠ Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PŪLĪTIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BĒRZUPS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A HMEĻŅICKIS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A MIKLAVS Olafs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A VUGULS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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